きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 教育委員会スポーツ課 伊藤、山本

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 4 月 25 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

五蘊武空手道士昊會様による車椅子の

寄附報告会（市長表敬訪問）の開催について

この度、東三河フルコンタクト空手道連盟五蘊武空手道士昊會様より車椅子

を寄附いただきました。同会会長が下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１．開催日時   令和５年４月２８日（金曜日）１６時３０分

２．会 場  豊川市役所本庁舎２階 市長室

３．訪 問 者  東三河フルコンタクト空手道連盟

五蘊
ご う ん

武
ぶ

空手
か ら て

道
ど う

 士昊會
じ こ う か い

 会長 中村
なかむら

 隆二
りゅうじ

 様

４．寄附物品   車椅子 １台